
 

 

 



 
 

F Ö R E D R A G N I N G S L I S T A 

SPF Seniorerna Malmabygdens Årsmöte måndagen den 13 februari 2023 

  Årsmötesförhandlingarnas öppnande. 

  1. Val av funktionärer för mötet 

 -   Ordförande 

 -   Sekreterare tillika pressreferent 

 -   Två protokolljusterare tillika rösträknare 

   2. Fastställande av röstlängd 

   3. Fråga om kallelse skett i behörig ordning  

   4. Fastställande av dagordning 

   5. Styrelsens verksamhetsberättelse för 2022 

   6. Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) 

   7. Revisorernas berättelse 

   8. Fastställande av resultat- och balansräkning 

   9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

  10. Behandling av verksamhetsplan eller motsvarande inklusive budget/budgetramar 

  11. Fastställande av medlemsavgifter 

  12. Fastställande av arvoden och eventuella ersättningar till styrelse och revisorer 

  13. Behandling av inkomna motioner 

  14. Behandling av förslag från förenings-, distrikts- eller förbundsstyrelse 

  15. Fastställande av antalet ombud till nästkommande distriktsstämma  

  16. Fastställande av antalet styrelseledamöter 

  17. Val av ordförande 

  18. Val av övriga styrelseledamöter 

  19. Val av revisorer och ersättare 

  20. Val av ombud och ersättare till distriktsstämma 

  21. Nominering av ledamöter till Kommunala Pensionärsrådet (KPR)  

  22. Fastställande av antalet ledamöter i valberedningen 

  23. Val av ordförande och övriga ledamöter i valberedningen 

  24. Behandling av övriga frågor, som anmälts inför fastställande av dagordningen  

Årsmötesförhandlingarna avslutas 

 



 

 

                       Org.nr 818 501-1478 

 

Verksamhetsberättelse för år 2022 
 

A. Inledning 

 
Föreningens uppgift är att verka för social gemenskap, trygghet och trivsel bland medlemmarna, tillvarata 

medlemmarnas intressen, hälsa och omsorg samt boende. Inom ramen för detta ska föreningen arbeta med lokalt 

påverkansarbete. 

Föreningens verksamhetsområden är L:a Malma, Dunker, Helgesta, Hyltinge och Årdala. 

Föreningens verksamhet följer de av kongressen 2021-06-13 - 15 fastställda ”Normalstadgar för förening”, som 

antogs vid årsstämman 2021 för att främja pensionärernas trygghet, trivsel, gemenskap och intressen. Föreningen har 

hållit sju månadsmöten med aktuell information om föreningens kommande verksamhet, pensionärspolitik och 

försäkringar. På dessa månadsmöten har vi även haft föredrag, musikunderhållning och föreningsinformation. 

Vår förening marknadsförs genom programblad, affischer, hemsida, gruppmail, facebook, personliga kontakter, 

annonsering samt referat i dagspressen om genomförda aktiviteter. Föreningens lokaler används flera gånger i 

veckan till trivselträffar, studiecirklar, mm. Föreningen är medlem i Studieförbundet Vuxenskolan, Malmköpings 

Hembygdsförening, malmkoping.nu och Arkiv Sörmland. 
 

B. Styrelsen  
   
Styrelse: Ordförande Anders Hermanson, vice ordförande Christina von Dunin,  

 kassör Karl-Erik Lööv samt sekreterare Anita Lööv samt Tage Backman,  

 Else-Marie Forsling, Lena Gagnert-Redin, Roland Larsson och Roger Läth, 

ledamöter. 

 2022-08-03 avgick på egen begäran Anders Hermanson, ordförande,  

 Christina von Dunin, vice ordförande och Roger Läth, ledamot.  

 Vid extra styrelsemöte 2022-08-11 utsågs Tage Backman till vice ordförande och 

övertog därmed den tidigare ordinarie ordförandens roll.  Övriga ledamöter i styrelsen 

 fördelade mellan sig de avgående ledamöternas arbetsuppgifter. 
   

Arbetsutskott: Anders Hermanson, Christina von Dunin, Karl-Erik Lööv och Anita Lööv t o m  

 2022-08-11.  

 Efter 2022-08-12 bestod arbetsutskottet av Tage Backman, Karl-Erik Lööv och 

 Anita Lööv. 

  

Valberedning:    Björn Olsson, ordf., Marianne Albinsson och Nils Erik Jacobsson, ledamöter. 
 

Styrelsemöten:   Styrelsen har haft 15 protokollförda styrelsemöten under året.  
 

C. Revisorer 
 
Revisorer:  Viveca Engerstam, Monica Näslund, ord. och Ingegerd Mählqvist, suppl. 

 

D. Kommittéer och arbetsgrupper:  
 
Medlemsregister:  Christina von Dunin tom 2022-08-03, därefter Lena Gagnert-Redin, Karl-Erik Lööv 

och Anita Lööv.  

Medlemsrekrytering:  Christina von Dunin tom 2022-08-03, därefter Karl-Erik Lööv. 

 

Ledamöter i KPR:  Tage Backman, ord., samt Birgitta Blom och Björn Olsson, ers. 

 

Försäkringar:   Styrelsen. 

 



 
Programgruppen: Björn Olsson, sammank., Birgitta Boberg, Anita Eriksson och Rolf Oskarsson.

   

Folkhälsan:    Roland Larsson, sammank., Christer Albinsson, Monica Ek och Leif Johansson. 

        

Resor: Resesamordnare: Berit Lillieh och Marianne Albinsson. 

       

Hemsida:    Iris Rehnholm, Anita Lööv och Karl-Erik Lööv. 

 

Facebook:    Birgitta Birgersdotter och Björn Olsson. 

   

Klubbvärdar:   Lena Gagnert-Redin och Bengt Eriksson. 

 

Ljud- och bild:    Björn Olsson, Anders Lindecrantz, Jan Rehnholm och Jan Thörnqvist. 

 

Möteslotterier:    Anita Björk och Anita Unnebäck. 

 

Lokalbokning:    Anita Eriksson. 

 

Boule:    Jack Sandberg. 

 

Bowling:    Karl Gessl. 

 

Stavgång:    Mary Rudin. 

   

Ersättning styrelse,   Styrelsen har beslutat att ej uttaga arvoden för år 2022. 

revisorer, valberedning:   

Datum för årsmötet:  2022-03-21. 
 

E. Medlemsservice     
Medlemsantalet var vid årets slut 309, en minskning med åtta medlemmar, dvs 2,52 %. Föreningen har fyra 

vänmedlemmar. Under året har föreningen fått 17 nya medlemmar, 12 medlemmar har avlidit. tträdda är 16. 

Föreningen har sänt ut värvningsbrev till nyblivna 65- och 67-åringar. Vi uppvaktar våra medlemmar från 75-års 

ålder vart femte år med gratulationskort och vid 80- och 90-års ålder med gratulationskort och lunch och vid 100 år 

med blommor. Från år 2022 kommer föreningen att skänka minnesgåvor på 100 kr per avliden medlem till Hjärt-

Lung-fonden och Cancerfonden.  
 

F. Verksamhet 
Den 1 maj 2022 flyttade föreningen sin verksamhet till nya lokaler i nedre våningen på Equmeniakyrkan i 

Malmköping tillsammans med PRO. Lokalen kallas numera Seniorlokalen. Föreningen har även möjlighet att 

använda kyrksalen på övre våningen för större sammankomster.  

Vår verksamhet har under året bestått av följande aktiviteter: 

Årsmötet ägde rum 2022-03-21 i Hörsalen med presentation av 2022-23-års program. Årsmötet var senarelagt pga 

pandemin. 

 

Månadsmötet i januari ställdes in. 

Programgruppen genomförde sedan följande Månadsmöten: Marsmöte med Love Knopp, som berättade om sina 

resor världen över och speciellt om sina två månader i en masajby i Tanzania, aprilmöte, då Katri Andersson 

berättade om operasångaren Folke Andersson. Vårlunch i maj i Seniorlokalen och senare i maj en konsert med 

nybildade sångkören Sensångarna, som framträdde under ledning av Sara Henriksson. Efter sommaren startade vi     

i augusti med en konsert med Smedbälgarna och gruppen Finstämt, i september talade Annlouise Olsson under 

rubriken Knopp och Kropp, i oktober berättade Leif Ekblom från Länna Hembygdsförening om ”rysslägret” under 

andra världskriget, i november underhöll Börs Anders Öhman från Jönåker med sin musik och talade om sitt 

instrumentbyggande av säckpipor och andra instrument och i december framträdde egna förmågor med ett 

julprogram med sångkören Sensångarna. I december serverades vi en jultallrik på Malmköpings Wärdshus.  

 

 

 



 
 

Folkhälsans mål är att öka våra medlemmars livskvalitet genom att vara aktiva fysiskt, mentalt och socialt.  

Under året har följande aktiviteter genomförts: I mars till Bergdala, i april en vandring i 100-åringens fotspår i 

Byringe, i maj till Kräftbäcken, i juni vid Nytorpsravinen, i augusti vid Björkhult med besök vid Vagnmuséet och 

senare ett studiebesök med guide vid Björkhult, i september vid Sågarsvedets Barnkoloni, i oktober gjordes en 

nostalgivandring i Hälleforsnäs med besök vid Gjuterimuséet samt i november glöggvandring runt Kvarnsjön med 

korvgrillning och glögg.  

 

Dessutom har arrangerats aktiviteter som stavgång under vår och höst, boulespel på Bengts Bana under sommaren, 

bowling i Flen samt golf tillsammans med Flensbygden. Under sommaren anordnades tre tipspromenader. 

 

KM i Boule. Klubbmästare 1:a Bernth Almberg, 2:a Karl Gessl och 3:a Bengt Eriksson. Klubbmästerskapet spelades 

på Bengts Bana i Malmköping och inomhus i Sparreholm. 

 

Resor: Årets Res och Läs genomfördes som en studiecirkel om Öland, som avslutades med en bussresa till Öland i 

juni. I juni genomfördes även en kryssning med nya kryssningsfartyget Viking Galaxy till Åbo med ett guidat besök 

på Spritmuséet i Stockholm och i juli en bussresa till Kolbäck. I augusti arrangerade föreningen en bussresa i 

Västerled i Sörmland med Leif Jacobsson som guide, en resa på Hjälmare Kanal till Örebro i september och en 

bussresa till Norrköping i oktober med besök på Arbetarmuséet och Löfstad Slott.  Dessutom anordnades en resa till 

Barcelona i september och en julbordskryssning med Viking Cinderella till Åland i december.  De flesta av resorna 

har skett i samarbete med Flensbygden.  Revyn Knäpp-upp på nytt i Vingåker besöktes i oktober i samarrangemang 

med SPF Gnesta.  

 

Informationsmöten: 

I maj anordnades ett informationsmöte med polisen rörande Bedrägerier mot äldre samt en Bedrägeriinformation i 

oktober. Dessutom har under december Lisbeth Brewig från Civilförsvarsförbundet informerat om Hemberedskap. 

 

Hjärnkollen: Deltagare: Tage Backman, Björn Olsson och Rolf Oskarsson. 

 

Valmöte: I augusti anordnades ett valmöte i Flen tillsammans med Flensbygden, där frågor kunde ställas till de olika 

partierna. 

 

Utbildningar: Under sommaren ordnades en mobilkurs under ledning av Björn Olsson med 21 deltagare. 

Björn Olsson deltar sedan två år i distriktets IT-projekt med träffar en gång per månad. 

 

Medlemmar från föreningen har deltagit i distriktets olika utbildningar: 

Inspirationskurs för program- och reseansvariga: Marianne Albinsson, Berit Lillieh och Rolf Oskarsson och 

kurs för webbredaktörer i Malmköping i november, där Anita Lööv deltog.  

 

Kulturinslag: 19 inslag har inrapporterats till Studieförbundet Vuxenskolan samt två studiecirklar. Föreningen har 

för kulturinslagen under 2021 erhållit 2 075 kronor, vilket utgjort bidrag till kostnaderna för underhållning under 

2022. 

  

Övriga aktiviteter:                                                                                                                                                             

Kompisluncher vid fyra tillfällen, en aktivitet som är mycket uppskattad. 

 

I samband med julmarknaden i år ombesörjde föreningen kaffeserveringen på Hembygdsgården tillsammans med 

PRO. För föreningen inbringade kaffeserveringen 2.398 kr.  

 

G.  Representation 

Distriktet: 
Ordförandekonferens:         Tage Backman. 

Ombud årsstämma:   Anders Hermanson, Lena Gagnert-Redin och Karl-Erik Lööv. 

Valberedning:    Jack Sandberg (suppl.) 

 

Flens Kommun: 
KPR:   Ledamöter från vår förening har deltagit i KPR:s samtliga sammanträden. 

 

 



 

H.     Ekonomi   

     

 
Årsbokslut för räkenskapsåret 2022  

 

 

  

 
Resultaträkning 2022-01-01 2021-01-01 

 
 

2022-12-31 2021-12-31 

 Föreningens rörelseintäkter   

 Medlemsverksamhet          64 624           60 780  

 Medlemsavgifter          64 020           36 270  

 Föreningsbidrag          28 303           29 465  

 Övriga intäkter          11 411             8 871  

 Summa rörelseintäkter        168 358         135 386  

    

 Föreningens rörelsekostnader   

 Medlemsaktiviteter -        54 032  -        46 193  

 Lokalhyra -        74 136  -        42 997  

 Driftskostnader -        37 525  -        45 923  

 Övriga externa kostnader     -             155  

 Summa rörelsekostnader -      165 693  -      135 269  

                    -    

 Rörelseresultat            2 665                117  

 Finansiella poster   

 Ränteintäkter                 51   

 Räntekostnader   

 Summa finansiella poster   

 Resultat efter finansiella poster            2 715                117  

 Bokslutsdispositioner   

 

Förändring av reserverade medel, program 
      

 
 

  

 ÅRETS RESULTAT            2 715                117  
 

   

   

    

    

    

    

    

 

 



 

 

Balansräkning för räkenskapsåret 2022 

 

TILLGÅNGAR 2022-12-31 2021-12-31 
   
Omsättningstillgångar   
Kortfristiga fordringar   
Kundfordringar  6 000 
Kassa och bank   
Kassamedel 3 241 4 047 
Bankmedel 111 923 108 284 
Summa kassa och bank 115 164 112 331 
SUMMA TILLGÅNGAR 115 164 118 331 
   
EGET KAPITAL OCH SKULDER   
Eget kapital   
Balanserat kapital -44 231 -44 113 
Årets resultat -2 715 -117 
Summa eget kapital -46 946 -44 231 
   
   
Reserverade medel   
Avsättning för inventarier -25 000 -25 000 
Avsättning för program -28 100 -28 100 
Summa reserverade medel -53 100 -53 100 
   
Kortfristiga skulder   
Leverantörsskulder -3 279 -500 
Förutbetalda intäkter -11 840 -20 500 
Summa kortfristiga skulder -15 119 -21 000 
   
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -115 164 -118 331 

   
   
   
Noter   
Not 1 Redovisningsprinciper   
Årsbokslutet är upprättat enligt god redovisningssed.   
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden.   

 

 

 

 

 

 



 

 

Avslutningsvis vill styrelsen framföra ETT HJÄRTLIGT TACK till alla er, som under året på olika sätt 

medverkat i föreningens olika aktiviteter, hjälp till med flyttningen, bidragit med underhållning, 

friskvårdsarrangemang, servering, lotterier och lokalvård. 

Malmköping 2023-01-30 

 

 

Tage Backman Karl-Erik Lööv Anita Lööv 

Vice ordförande Kassör Sekreterare 

 

 

 

 

Else-Marie Forsling Lena Gagnert-Redin Roland Larsson 

Ledamot Ledamot Ledamot 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Verksamhetsplan 2023-24 för SPF Seniorerna Malmabygden 

 

Mål för SPF Seniorerna Malmabygden: 

 

Informera i kommunala äldrefrågor, som rör medlem. 

• Föreningen har tre representanter, som deltar i KPR (Kommunens PensionärsRåd). 

Rådet har fyra möten om året. 

• Representant informerar medlemmarna på månadsmötena om vad som diskuterats på 

KPR-mötena. 

 

Verka för trivsel, gemenskap och hälsa bland medlemmar. Tillvarata medlemmars 

intressen. 

• Månadsmöten med olika inslag: Föreläsningar, musik, sång, teater samt 

föreningsinformation. 

• Måndagsträffar med kaffe, spel och bingo. 

• Vandringar med natur- och historieupplevelse, ofta med guide. 

• Studiebesök inom olika verksamheter. 

• Mindre grupper med aktiviteter, t.ex. boule, bowling, bridge, golf, stavgång samt 

studiecirklar utifrån medlemmars önskemål. 

• Resor. 

 

Aktivt verka för nya medlemmar. 

• Skicka värvningsbrev till nya seniorer. 

• Uppmana befintliga medlemmar att bjuda in vänner till våra aktiviteter 

och på det sättet försöka värva dem som medlemmar. 

• Skapa aktiviteter och program som lockar seniorer. 

 

Samverka med andra föreningar. 

• Vid utlandsresor, dagsresor och teaterresor. 

• Servering i Hembygdsgården tillsammans med PRO. 

 

 

 



 

 

Budget SPF Seniorerna Malmabygden 2023 2023 
    

 Totalt  Utfall 

Beskrivning 2023   2022 

Entréavgifter      25 400           26 459  

Lotterier      10 200               9 087  

Resor och utflykter           26 680  

Kiosk- och serveringsintäkter        2 300             2 397  

Medlemsavgifter      54 000           64 020  

Hyresintäkter                 9 100  

Försäkringsprovisioner           250                236  

Kommunala bidrag      28 188           28 303  

Bidrag kultur        2 800             2 075  

Övriga intäkter        2 000    

Resor och utflykter   -       24 720  

Arvoden/gage -    11 950   -         6 933  

Förtäring och hyra vid möten -    15 000   -       19 800  

Lotterier -      5 300   -         2 579  

DM-kostnader -      1 250   -         1 250  

Lokalhyra -    64 270   -       74 136  

Förbrukningsinventarier -         500   -         4 123  

Serviceavtal -      1 500   -         8 181  

Underhåll av utrustning -      4 000   -              40  

Annonsering -      6 000   -         6 138  

Representation   -            255  

Kontorsmaterial -      4 000   -         1 314  

Postbefordran -      1 900   -         3 212  

Inköp till lokalen -      1 000   -            910  

Avgift till organisationer -         900   -            900  

Bankkostnader -      1 900   -         1 182  

Övriga externa kostnader   -         4 702  

Gåvor och uppvaktningar -      5 600    -         5 317      

Rörelseresultat             68             2 665  
 

   

Skattefria ränteintäkter        1 200                  50  
       
    

Beräknat resultat      1 268           2 715  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Valberedningens förslag till funktionärer för SPF Seniorerna Malmabygden vid årsmötet 2023 
 
1. Mötesordförande   Annlouise Olsson 

 Dito sekreterare   Anita Lööv 
 Justeringspersoner, 2 st, tillika rösträknare 
 

Valberedningen föreslår som en följd av turbulensen i styrelsen under föregående verksamhetsår att 
antalet ledamöter inklusive ordföranden minskas från nio till sju. 
 
Valberedningen har lämnat ett förslag till omfördelning av arbetsuppgifter inom styrelsen, som innebär, 
att personer utanför styrelsen får ett ansvar. Styrelsen kan vid behov adjungera dessa till styrelsemöte 
när behov uppstår. 
 
     Period  Utgår 
Ordförande:  Björn Olsson  1 år  2024 
 
Ledamöter:  Karl-Erik Lööv 1 år  2024 
    
   Anita Lööv  1 år  2024 
 
Ledamöter:  Eva Gunvorsdotter 2 år  2025 
 
   Tommy Flink  2 år  2025 
 
Kvarvarande ledamöter: Lena Gagnert-Redin 1 år  2024 
 
   Roland Larsson 1 år  2024 
 
Revisorer:  Viveca Engerstam, ordinarie 
   Monica Näslund, ordinarie 
 
   Ingegerd Mählqvist, ersättare 
 
KPR:   Björn Olsson, ordinarie 
    
   Tage Backman, ersättare 
   Birgitta Blom, ersättare 
    
 
Arvode till styrelse och revisorer. Föreslås oförändrat, högst 500 k, för att täcka de kostnader, som 
ledamöterna har i styrelsearbetet. 
 
Ombud till distriktsstämman. Valberedningen föreslår, att styrelsen inom sig utser tre (3) ordinarie plus 
en ersättare. 
 
 
 
 
 

 
 


